CÂMARA MUNICIPAL

SEROPÉDICA
PODER LEGISLATIVO

EXMO. °. SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

INDICAÇÃO N°  lD (-1?_,/2024

A Vereadora Luciana Alves Silva das Chagas, no uso de suas atribuições legais, indica a

mesa, ouvido o plenário, oficie o Exmo. ° Senhor Prefeito Lucas Dutra dos Santos,
junto à Secretaria de obras, a reforma e implantação de guarda corpo, da ponte

situada na Rua das Flores — Bairro Campo Lindo.

JUSTIFICATIVA

Tal indicação se faz necessária, após diversas solicitações dos munícipes que relataram
a situação precária que a referida ponte se encontra.

O guarda corpo do lado direito está caído, trazendo assim, uma sensação de
insegurança para os munícipes que necessitam transitar por esse trecho.

Chtiard Murdelpel de Seropédica
RECEBIDO
/ /

Ass.: 	Aline! Mas • 	Je °hera
-,.Agente m trativo

Matrícula: 3071

Luciana Alves Silva das Chagas

Vereadora

Sala das Sessões, 30 de outubro de 2024.